Linha 01 - NUTRIENTES, COMPOSTOS BIOATIVOS E CONTROLE DE QUALIDADE DOS ALIMENTOS

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS DA NUTRIGAO

EDITAL PPGCNUT/POSGRAP/UFES N° 04/2018 - VAGAS INSTITUCIONAIS

RESULTADO ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS CONSIDERANDO OS CANDIDATOS
APROVADOS NA 12 ETAPA

Nao houve candidatos.

Linha 02 - SAUDE E NUTRICAO DE GRUPOS POPULACIONAIS

Caodigo

Candidato

Nota Escrita

Peso Escrita

Intencao de Estudo

Peso Intencdo de Estudo

Nota Curriculo

Peso Curriculo

Total

Classificagao

69412

ALISSON SANTOS MELO

5,9

2,4

5,6

1,7

4,0

Eliminado

Comissao de Selecao
Programa de Pds-graduacdo em Ciéncias da Nutricéo




